
Drogi przyjacielu,
jeśli jesteś mieszkańcem krajów Europy Zachodniej to pewnie II Wojna Światowa 
kojarzy Ci się:
ze złymi nazistami
z zagładą Zydów
złą Japonią i atakiem na Pearl Harbour
z francuskim ruchem oporu
a Rosjanie to byli nasi najlepsi sprzymierzeńcy
a dodatkowo jeśli jesteś Niemcem to rok 1945 jest dla większości z Was rokiem 
wyzwolenia od nazistów.
Tak twierdzą badania psychologów społecznych, taka jest obecnie świadomość 
tamtych czasów – czasów najokrutniejszej wojny jaką wywołali Niemcy.

Zaś z mojej perspektywy, Polaka, którego Ojciec był prawie przez 6 lat w rękach 
oprawców niemieckich, ta wojna i to co po niej nastąpiło to największa zbrodnia i 
hańba XX wieku. 

Mój Ojciec najpierw został jeńcem wojennym, potem został zmuszony do 
niewolniczej pracy w północnych Niemczech w cukierni, która do dzisiaj istnieje, 
potem został uwięziony i przeniesiony do obozu koncentracyjnego w Auschwitz-
Birkenau, gdzie poddawano go ekperymentom pseudomedycznym, gdzie zmuszano 
Go do katorżniczej pracy, gdzie Go głodzono, a na koniec w styczniu 1945 pędzono 
pieszo kilkadziesiąt kilometrów przy temperaturze minus 30 stopni w „marszu 
śmierci” by Go wywieźć z innymi więźniami w głąb Niemiec. Oswobodzili Go 
Amerykanie w maju 1945 r. Przeżył i to było najważniejsze !

Drogi przyjacielu, dorastałem w atmosferze w której nie mówiło się o wojnie, ale 
czuło się jej oddech niemal na każdym kroku.
W Polsce, na Ukrainie, Białorusi, Rosji skutki wojny odczuwane są do dziś.

Czy wiesz, że w 1938r. zadłużona  po uszy wskutek intensywnych zbrojeń III Rzesza 
była bankrutem i jedynym rozwiązaniem jest krok do przodu – a więc wojna i 
grabież. 
Hitler połknął Austrię, a następnie Czechy bez jednego wystrzału przy praktycznie 
całkowitym milczeniu polityków europejskich. 
Do pomocy w zdobyciu Polski zaprosił innego bandytę Wujka Joe jak pieszczotliwie 
amerykanie nazwali później Stalina, dyktatora bolszewickiej Rosji. 
Walczyliśmy przez 5 tygodni z dwoma najeźdźcami, by po zdradzeniu przez Anglię i 
Francję skapitulować. Polskę bandyci podzielili po połowie.

Czy wiesz, że Francja w 1940 r. dysponowała 3 armią świata z 2,5 mln żołnierzy i 
wspierana była przez 400-tysięczny angielski korpus ekspedycyjny, a uległa 
Niemcom w czasie podobnym jak Polska, która walczyła z dwoma agresorami, a po 6
tygodniach utworzyła rząd kolaborujący z Hitlerem. To był szok dla Polaków.



Rozpoczyna się okupacja. 

W czasie pierwszych kilku tygodni Niemcy mordują ok. 40 tys. polskich obywateli 
ze specjalnej listy gończej – są to m.inn. politycy, nauczyciele, lekarze, prawnicy, 
studenci – wszyscy ci, którzy wg Niemców mogli podsycać opór i być przywódcami 
podbitego Narodu.
„Szlachetny” wg dzisiejszej propagandy niemieckiej Wehrmacht pacyfikuje setki 
miejscowości, strzela się do cywilów w tym kobiet i dzieci. Specjalne grupy tzw. 
Einsatzkomanda terroryzują i rabują ludność cywilną. W okresie od 1 września do 26 
października siły niemieckie dokonały łącznie 764 masowych egzekucji niewinnych 
cywilów.
Niemcy nie przestrzegają w Polsce żadnych konwencji i praw wojny -  „Prawo jest 
po stronie silniejszego” – to ich dyrektywa i rozkaz Hitlera.

Okupacja we Francji, Belgii czy Holandii ma zgoła inny wymiar – tam nie ma 
ulicznych łapanek, publicznych egzekucji, za pomoc Żydom nie ginie żaden cywil, 
Niemcy nie budują tam obozów zagłady.

Czy wiesz, że tylko w Polsce, w wyniku niemieckiej okupacji, życie straciło co 
najmniej bo tego do dziś dokładnie nie wiemy  ponad 22.2 % Polaków, a tym samym 
Polska poniosła największe straty ludności ze wszystkich krajów świata; dla 
porównania – zginęło 0.8 % Belgów, 1.5 % Francuzów, 0.8 % Anglików.

Naszą stolicę Warszawę Niemcy zrównali z ziemią, a z 1,3 mln jej mieszkańców 
zamordowali ponad 200 tys. a resztę umieścili w obozach lub wypędzili. Paryż 
zdobyli bez jednego wystrzału. Wg wielu opinii Niemcy w Paryżu walczyli jedynie o
wolne miejsce w kawiarni. 
Tylko w Polsce żadna instytucja państwa nie brała udziału w eksterminacji Żydów, a 
państwo podziemne przygotowało raport dokumentujący niemieckie prześladowania 
Żydów i przedstawiło go alianckim rządom, które nie zrobiły nic, absolutnie nic, aby 
powstrzymać Niemców od zagłady. 

Duże obszary Polski Niemcy przyłączają do Rzeszy – to tu powstaje 
Konzentrationslager Auschwitz, największy cmentarz świata, w którym od 1940 r. 
więżą i mordują Polaków, a od 1941 obok budują  Auschwitz II-Birkenau, który staje 
się również miejscem zagłady Zydów, Polaków i narodów z całej Europy. Do dziś nie
wiemy dokładnie ile osób w tej fabryce smierci zamordowano w okrutny sposób: 
strzałem w tył głowy, gazem,  uderzeniem siekiery, pracą nad siły, głodem, 
zastrzykiem fenolu czy chorobami. Ofiary palono,  zakopywano w zbiorowych 
dołach.

Czy wiesz, że np. rząd francuski z własnej woli deportował do Auschwitz-Birkenau 
ponad 84 tys. Żydów ? Francuskie władze „aryzowały czyli przywłaszczały sobie 
mienie tych wyekspediowanych na śmierć ludzi ? W Polsce zaś działała w podziemiu
Rada Pomocy Żydom ŻEGOTA, a szmalcowników tzn. tych, którzy wydawali 



Żydów w ręce niemieckie państwo podziemne karało śmiercią.   Himmler wychwalał 
zaś francuskich kolegów za gorliwą współpracę w zagładzie Żydów.

Część Polski zwana Generalną Gubernią staje się jednym wielkim obozem 
koncentracyjnym – ludność gnębiona jest głodem, zmuszana do niewolniczej pracy i 
w wielkiej liczbie ponad 5 milionów wywożona do Niemiec, terroryzowana 
łapankami ulicznymi, publicznymi egzekucjami, chłopi zmuszani są do darmowego 
oddawania swych produktów, za jakiekolwiek nieposłuszeństwo karze się śmiercią i 
pacyfikacją całych wsi i miejscowości, odbiera się 200 tys.nieruchomości, 8 mln 
hektarów ziemi i 40 tys. zakładów przemysłowych, wypędza z własnych domów 
kilka  milionów ludzi. Jakakolwiek pomoc Żydowi np. podanie kawałka chleba nie 
mówiąc o ich ukrywaniu karana jest na miejscu śmiercią niejednokrotnie całych 
rodzin i wsi. W ten sposób ginie kilkadziesiąt tysiecy Polaków. Wydano specjalne 
prawo karne dla Polaków i Zydów, w którym najlżejszą karą było wysłanie do obozu,
a za większość drobnych uchybień groziła śmierć. Na ulicy Polak musi przed 
Niemcem zdejmować czapkę, a Polki ładnie dygać przed nadludźmi. SS i Wehrmacht
wymordował w pacyfikacjach mieszkańców 2500 miejscowości i ukradł 200 tys. 
polskich dzieci do zgermanizowania.

Czy wiesz Przyjacielu, że Przez całą II WŚ czyli przez 2076 dni Niemcy 
mordowali codziennie ponad 3000 polskich obywateli ! Co minutę ginęło 2 ludzi 
przez 6 lat ! To jest więcej jak wszystkich ofiar ataku na nowojorskie wieże 
World Trade Center  w 2001 r.!

Niemcy działają wg Generalplan Ost ludobójczym programie zbudowania Wielkich 
Niemiec na naszych ziemiach.  Plan ten naukowcy z Uniwersytetu Humboldta w 
Berlinie uroczyście w 1941 r. przekazali Himmlerowi. Następuje systematyczna, 
planowa grabież. Wywozi się z Polski dziesiątki milionów ton węgla, stali, cynku. 
Ogałaca się kraj z żywności. Setki tysięcy wagonów wywozi do Niemiec wszystko co
ma jakąkolwiek wartość – od urządzeń fabrycznych, maszyn, mebli itp. po dzieła 
sztuki i precjoza. Kradnie się polskie złoto i rujnuje system bankowy. Do dziś w 
Niemczech odkrywa się zrabowane w Polsce i innych krajach wartościowe 
przedmioty i obrazy. Niemcy spalili 90% książek w Polsce i bezcenne zabytki 
pismiennictwa europejskiego, zrabowali ponad 500 tys. dzieł sztuki. 
We Francji, Belgii czy Holandii Wehrmacht kupuje od rolników zapasy żywności, a 
w Polsce je rabuje.
 
W tym czasie Niemcom żyje się lepiej jak przed wojną, przez te wszystkie lata nie 
wzrosły podatki dla przeciętnego obywatela, rząd rozdziela łupy wojenne między 
obywateli i dlatego Hitler cieszy się ogromnym poparciem. Ponad 2500 niemieckich 
firm korzysta z niewolniczej pracy 13 milionów robotników przymusowych czyli 
niewolników pochodzących głównie z Polski i Europy Wschodniej.

Wyobraź sobie, że dziś Niemcy uważają, że nie są nam nic winni ! Próbują z 



Polaków robić wspólników beznarodowych nazistów, piszą o „polskich obozach 
koncentracyjnych” i świadomie fałszują historię. 
Czy wiesz, że wyrok Międzynarodowego Trybunału Wojskowego w Norymberdze w
1946 r. uznał okupację Polski za zbrodnię wojenną, "która nie mogła być i nie była
okupacją w prawnym tego słowa znaczeniu, ale była bezprawnym zawładnięciem
cudzym terytorium drogą gwałtu i przymusu".
Musisz wiedzieć drogi Przyjacielu, że Polska wyszła z wojny całkowicie zrujnowana,
utraciła również  wskutek zmiany granic od 9 – 12 milionów swoich obywateli i 
została cofnięta w swym rozwoju o pokolenia. Zabrano nam 180 tys. km2 terytorium 
na wschodzie II RP, a przyłączono 100 tys. km2 kompletnie zniszczonego i 
ograbionego kraju stanowiącego nasze dawne tereny na zachodzie kraju. 
Na dodatek rządy USA i Anglii bez żadnych skrupułów oddali nasz kraj pod kolejną 
okupację bolszewickiej Rosji. Ci zaś podobnie jak Niemcy wymordowali do reszty 
nasze elity i bezwzględnie nas okradali przez kilkadziesiąt lat. 
O cyniźmie i okrucieństwie obu okupantów można mówić długo i wymieniać 
przypadki szczególnego zezwierzęcenia elit i zwykłych Niemców. Zainteresowanych 
odsyłam do bogatej literatury nt. temat, a i w internecie można znaleźć poważne 
opracowania o ludobójstwie na Polakach.

Niemcy już w latach 50-tych rozliczyli się ze społeczeństwami Europy Zachodniej i 
otrzymali 50% obniżkę swoich długów, a Amerykanie obdarzyli ich na dodatek 
planem Marshalla w kwocie 1,5 mlda ówczesnych dolarów na dzisiejsze to będzie 
ok. 50-60 mld. Z Polakami jakoś do dziś nie chcą się rozliczyć,  Niemcy którzy 
rozpętali również I WŚ reparacje krajom zachodnim wypłacały do 2010 r. Dziś RFN 
układa się z plemionami Namibii, na których wypróbowywali ludobójstwo już na 
początku XX wieku, a ze swoim sąsiadem okrutnie przez nich doświadczonym nie 
chce podjąć rozmów o rozliczeniu za wojnę.
Tak więc widzisz  drogi przyjacielu ze szczęśliwszej części Europy i Ameryki los z 
Polską obchodzi się nadal brutalnie i niesprawiedliwie. I choć różni prezydenci i 
kanclerze niemieccy od niedawna publicznie nas przepraszają to wszelkie hasła o 
godności, sprawiedliwości i solidarności to w ustach niemieckich polityków tylko 
puste i nic nie znaczące słowa.
Pamiętaj przyjacielu, państwo niemieckie od lat 50-tych próbuje zmieniać fakty o 
wojnie i ich winie i propaguje całkowicie rewizjonistyczną narrację. 

Jeżeli jesteś Niemcem i czytasz te słowa to pewnie jesteś wrażliwym i ciekawym 
świata człowiekiem. Wiesz, że to co opisuję stało się i nic tego nie zmieni. Ale my 
ludzie -  Polacy, Niemcy, Amerykanie czy Japończycy możemy żyć w przyjaźni i 
zgodnie współpracować dla dobra nas samych, naszych Rodzin i krajów. Wystarczy, 
że zmobilizujemy nasze elity władzy do poskromienia wybujałych ambicji czy żądzy 
panowania nad innymi. Potrzebna jest również jak w naszym przypadku racjonalna i 
sprawiedliwa ocena zaszłości i w miarę możliwości próba naprawienia wyrządzonych
krzywd, abyśmy mogli spokojnie patrzeć w przyszłość.
Wierzę, że się ze mną zgodzisz. 
Pozdrawiam Cię serdecznie !


